
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací 

dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
V zastoupení zadavatele Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové a v souladu s článkem 12 

Výzvy k podání nabídek Vám poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě 

žádosti jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 

11.5.2020.  

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKA A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Dobrý den, ráda bych Vás požádala o vysvětlení příp. doplnění zadávací dokumentace. 

Zámečnické prvky Z01, 02, 29, 30, 32, 33 jsou zadány souborem nebo ks bez blíže specifikovaného množství 

(chybí rozměry nebo hmotnosti). Na toto zadání nelze určit reálně porovnatelnou cenu. Žádáme zadavatele o 

doplnění specifikace k prvkům Z01, 02, 29, 30, 32, 33. 

Děkuji 

 

 

ODPOVĚĎ 1 

Zadavatel uvádí následující doplnění specifikace prvků: 

Z01 -  konstrukce z uzavřených profilů bude svařovaná skrytá v sdk  příčce, kotvená do nosných 
konstrukcí u podlahy a stropu. Na konstrukci budou připraveny kotevní desky pro osazení tabule. 
Celková hmotnost konstrukce 180 kg 

Název veřejné zakázky: 

„Přístavba a nástavba 3. patra školní budovy ZŠ 

Sion, vybudování odborných učeben, 

multifunkčího sálu a venkovních zpevněných 

ploch“ 
 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Základní škola Sion J. A. Komenského, Hradec Králové 

Sídlo: Na Kotli 1201/27, 500 09 Hradec Králové 

IČ: 75015820 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Denis Doksanský, výkonný ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html


Strana 2 (celkem 2) 

Z02 -  konstrukce z uzavřených profilů bude svařovaná skrytá v sdk  příčce, kotvená do nosných 
konstrukcí u podlahy a stropu. Na konstrukci budou připraveny kotevní desky pro osazení tabule. 
Celková hmotnost konstrukce 180 kg. 

Z29 - jedná se o pomocnou konstrukci na vynesení dřevěné stěny, hmotnost jedné konzole je 10 kg 
(celkem 8 ks). Materiál bude opatřen základní a vrchním nátěrem v antracitové barvě. Přesný tvar 
bude koordinován s dřevěnou stěnou.  

Z30: Jedná se o prodloužení výtahové šachty. Konstrukce bude z válcovaných L profilů svařených 
do příhradové konstrukce. Budou obsahovat styčníkové plechy na ukotvení vodících kolejnic na 
výtahu. Bude opatřena základním a vrchním nátěrem. Hmotnost konstrukce 350 kg.  

Z32 + 33: Jedná se o dvířka o velikosti 1,5x1,5 m dvoukřídlá. Budou mít bezrámový rám (skrytý), 
křídla budou také v provedení bezrámového rámu (skrytý rám), váplň bude v jednom lící navazovat 
na okolní konstrukce. Otevírání bude na zámek. Váplňové desky budou z SDK desek. 

 

2. PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Na základě výše uvedených upřesnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu 

pro podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, takto: 

Tímto se ruší platnost bodu „20. Místo a doba pro podání nabídek“ a nahrazuje se tímto novým úplným zněním: 

 

20. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 26.5.2020 v 10:00 hod. 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj E-ZAK na adrese https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html  (dále 

jen: „elektronický nástroj zadavatele“). 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 14.5.2020 

…………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_548.html

		2020-05-14T13:13:09+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




